Проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении граждан на Доску почета

Ярского района

В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района, Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Занести на Доску почета Ярского района:

Дюкина Рашида Избаковича – мастера леса Государственного казенного

учреждения Удмуртской Республики «Глазовское лесничество»;

Манакову Тамару Игнатьевну – главного агронома Глазовского

межрайонного отдела филиала федерального государственного бюджетного

учреждения «Российский сельскохозяйственный центр»;

Михайлову Марию Савватьевну – фельдшера Лековайского фельдшерско-

акушерского пункта Бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Ярская районная больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»;

Сысоева Анатолия Аркадьевича – водителя грузового автомобиля до 30 т

Акционерного общества «Удмуртавтодор»;

Трефилову Наталью Владимировну – преподавателя художественного

отделения Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детей «Ярская детская школа искусств»;

Дерябину Екатерину Феликсовну-продавца Кооператива Ярское районное

потребительское общество;

Ушакову Людмилу Александровна-педагога-организатора Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Пудемская средняя

общеобразовательная школа»;

Гурину Ираиду Вениаминовну-ветеринарного фельдшера Общества с

ограниченной ответственностью «АгроЯр»;

Рякина Михаила Григорьевича-индивидуального предпринимателя;

Веретенникову Татьяну Ролиевну- кастеляншу Бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Ярский политехникум»;

Васильева Валерия Анатольевича-капитана сборной команды Ярского района

по перетягиванию каната;

Вечтомова Сергея Николаевича- капитана сборной команды Ярского района

по баскетболу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                    С.А. Щепин

пос. Яр

«____» ______ 2022 года

№ _____